[bookmark: _Toc147743292]
[bookmark: _GoBack]ОБРАЗЕЦ Заявки на заключение договора (контракта) транспортировки газа

НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Директору по реализации услуг
ООО «СВГК»
ФИО
443010, г. Самара, ул. Льва Толстого, 18А, строение 7
от ______________________________________________
(Ф.И.О.)
_________________________________________________
(должность)
_________________________________________________
(наименование ЮЛ / ИП / ФЛ)
_________________________________________________
(адрес)

ЗАЯВКА
на заключение Договора (Контракта) транспортировки газа

Прошу Вас заключить Договор (Контракт) транспортировки газа с «___» ______________ 20__ года из расчета годовой потребности в объеме ______________ тыс. м3, в том числе (по каждой точке подключения):
Наименование точки подключения _________________________________________________
ГРС № ________________________:
тыс. м3

	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

Реквизиты Поставщика газа:
Наименование организации__________________________________________________________________
ИНН ____________/ КПП ____________
Договор (Контракт) поставки газа № ____________ от ____________ (приложить копию)

Подпись Покупателя
М.П.

Реквизиты Покупателя услуг по транспортировке газа:
	Полное наименование юридического лица (ЮЛ) с указанием организационно-правовой формы, индивидуального предпринимателя (ИП), ФИО физического лица, использующего газ для предпринимательской деятельности (ФЛ) полностью
(в соответствии со свидетельством ЕГРЮЛ/ЕГРИП, паспортом гражданина)

	Сокращенное наименование ЮЛ (ИП или Физ. лица)
с указанием организационно-правовой формы
(в соответствии со свидетельством ЕГРЮЛ)

	Юридический адрес ЮЛ, ИП, место прописки ФЛ
(место регистрации в соответствии с учредительными документами, место прописки для ФЛ) (почтовый индекс, страна, область, район, город, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

	Юридический адрес ЮЛ, ИП, место жительства ФЛ
(в соответствии с ЕГРЮЛ/ЕГРИП)
(для оформления счетов-фактур и актов выполненных работ)

	Почтовый адрес
(почтовый индекс, страна, область, район, город, населенный пункт, улица, дом) – для доставки корреспонденции

	Адрес электронный почты

	Должность руководителя

	Основание деятельности (предоставить копию)

	Телефон, факс руководителя (код района, города)

	ФИО лица, подписывающего договор (полностью)

	Документ, подтверждающий полномочия лица, подписывающего договор (приложить копию)

	Телефон/факс лица, подписывающего договор (с кодом)

	ФИО главного бухгалтера – (полностью), телефон, факс (с кодом)

	ФИО ответственного за газовое хоз-во – должность, (полностью), телефон, факс (код района, города)

	СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВИТЕЛЕ

	Свидетельство о внесении записи в единый гос.реестр (номер ОГРН / дата внесения записи); (предоставить копию свидетельства)

	ИНН (предоставить копию свидетельства)

	КПП (предоставить копию)

	ОКВЭД (основной)

	ОКВЭД (дополнительный)

	ОКПО

	ОКТМО

	ОКФС

	ОКОПФ

	Вид деятельности

	Система налогообложения

	Код документа, удостоверяющего личность
(для ИП и ФЛ)

	Паспорт серия/номер
 (для ИП и ФЛ) (предоставить копию)

	ИНН в стране гражданства (для ИП и ФЛ)

	Код страны гражданства (для ИП и ФЛ)

	Дата рождения (число, месяц, год) (для ИП и ФЛ)

	БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

	Расчетный счет

	Корреспондентский счет

	Наименование банка

	БИК

	Адрес банка

	Лицевой счет
(заполняется организациями, финансируемыми из бюджета)

	Казначейство
(заполняется организациями, финансируемыми из бюджета)

	ОПЛАТА ЗА УСЛУГИ ПО ТРАНСПОРТИРОВКЕ
(заполняется только для организаций, финансируемых из бюджета)

	Финансирование из бюджета
(указать уровень, приложить уведомление о выделенных лимитах бюджетных обязательств, заверенное гербовой печатью распорядителя)

	За счет собственных средств (сумма и % от общего потребления)

	ПЕРЕЧЕНЬ ГАЗОПОТРЕБЛЯЮЩЕГО ОБОРУДОВАНИЯ

	Наименование объекта газопотребления
(нежилого помещения)

	Место нахождения (адрес) объекта газопотребления (район, город, населенный пункт, улица, дом№)

	Цель использования газа на данном объекте (отопление, ГВС, технология и т.п.)